
兰州工业学院继续教育学习服务平台采购项目 

单一来源采购公告 

受兰州工业学院的委托，甘肃途远招投标有限公司对兰州工业学院继续教育

学习服务平台采购项目采用单一来源方式进行采购。采购信息如下： 

一、项目编号：GSTYZB-2023-098 

二、采购预算：250元/人 

三、采购内容：采购继续教育学习服务平台 1项。 

四、实行单一来源采购的简要理由：1、该项目为继续教育学习服务平台的

延续。由于本项目为定制开发产品，且功能架构比较复杂，若选择其他公司将需

要花费大量时间熟悉平台模块，导致大幅增加开发成本和延长开发周期。2、拟

选择的北京超星尔雅教育科技有限公司具有丰富的项目和课程开发经验，其服务

团队常驻兰州，作为项目开发的主要单位与用户方已经有较好的协作沟通经验，

具备其他公司难以具备的快速响应和及时服务能力。3、继续教育学习服务平台

在我院已使用超过四年，师生及站点反映效果较好，教学考务及日常管理功能完

善。根据《中华人民共和国政府采购法》第三十一条规定和《中华人民共和国政

府采购法实施条例》第二十七条的规定，特申请单一来源采购。 

五、拟定的唯一供应商：北京超星尔雅教育科技有限公司。 

六、供应商资格要求 

1、提供具有统一社会信用代码的营业执照复印件或扫描件； 

2、提供经会计事务所审计的 2021 或 2022 年度财务报表审计报告或基本开

户银行出具的银行资信证明复印件或扫描件，银行资信证明格式由银行自行拟定； 

3、提供 2023年任意一个月缴纳任意税种的入账凭据或完税证明复印件或扫

描件，依法免税的供应商，应提供依法免税的证明材料； 

4、提供 2023年任意一个月（按年缴纳的提供全年度）缴纳社会保障资金的

入账凭据复印件或扫描件； 

5、提供参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面

声明，格式自拟； 

6、提供法定代表人／负责人资格证明书或法人授权函； 

7、提供未被列入“信用中国”网站记录“失信被执行人或重大税收违法案



件当事人名单”记录名单，不处于“中国政府采购网”“政府采购严重违法失信

行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间”的网页版截图（以发布公告后的

时间为准）。 

七、单一来源采购文件获取方法、时间期限 

时间：2023年 12月 1 日至 2023年 12 月 5日，每天上午 9:00 至 12:00，下

午 14:30至 17:00。 

地点：甘肃途远招投标有限公司。 

方式：网上或现场获。 

售价：¥300.00 元/份，售后不退。 

八、报价文件递交截止时间及地点 

1.报价文件递交截止时间：2023年 12 月 8日 15:00（北京时间），逾期不予

受理。 

2.报价文件递交地点：甘肃省兰州市七里河区兰天国际广场 15 楼会议室。 

九、单一来源采购时间及地点 

本项目定于 2023 年 12 月 8 日 15:00 在甘肃省兰州市七里河区兰天国际广

场 15楼会议室进行单一来源采购。 

十、采购项目联系人及有关事项 

采购人：兰州工业学院 

联系人：郝老师 

联系电话：13919277136 

联系地址：甘肃省兰州市七里河区龚家坪东路 1号 

采购代理机构：甘肃途远招投标有限公司 

联系人：雷经理 

联系电话：18093198788 

联系地址：甘肃省兰州市七里河区彭家坪西路 1581号 

 

甘肃途远招投标有限公司 

                                       2023年 11月 30日 

 


